
公示年月日 件　　名 見積合わせ年月日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

令和4年4月20日 業務概要印刷業務 令和4年5月11日 役務　 （株）ヒロタ ¥201,630

令和4年5月19日  柏浮田道路パンフレット印刷業務 令和4年6月3日 役務　 （株）サンエイ ¥73,700

令和4年6月3日 タイヤ購入 令和4年6月20日 購入 (株)　七　洋 ¥178,200

令和4年6月9日 トイレットペーパー外購入 令和4年6月24日 購入 （株）青城事務機 ¥170,819

令和4年7月8日 ノート外購入 令和4年7月26日 購入 （株）青城事務機 ¥237,908

令和4年7月12日 サーキュレーター購入 令和4年7月28日 購入 （有）クロタキ ¥402,600

令和4年8月31日 図書（道路データブック２０２１）外購入 令和4年9月15日 購入 東奥マイクロシステム(株) ¥167,750

令和4年9月2日 マウス外購入 令和4年9月20日 購入 （有）ミロク事務機 ¥533,500

令和4年9月21日 天間林道路新聞広告掲載業務 令和4年10月12日 役務　 (株)サンブラッソ・エイティーブイ ¥840,840

令和4年9月29日 ＬＥＤ強力ライト外購入 令和4年10月17日 購入 （株）青城事務機 ¥309,430

令和4年10月28日 防寒服外購入 令和4年11月15日 購入 （有）クロタキ ¥1,287,000

令和4年10月31日 スタッドレスタイヤ外購入 令和4年11月16日 購入 (株)　七　洋 ¥798,160

令和4年11月2日 強力パンチ替刃外購入 令和4年11月18日 購入 (株)青森ビジネスマシン ¥173,921

令和4年11月8日 図書（政官要覧令和４年秋号）外購入 令和4年11月24日 購入 （株）成田本店 ¥79,695

令和4年11月11日 トイレットペーパー外購入単価契約 令和4年11月29日 購入 （有）クロタキ ¥338,000

令和4年11月15日 保存食外購入 令和4年12月1日 購入 （株）サイボウ ¥256,489

令和4年12月8日 津軽道外メール配信広報印刷業務 令和4年12月23日 役務　 東奥マイクロシステム（株） ¥102,300

令和4年12月9日 まるごとまちごとハザードマップ看板更新作業 令和4年12月26日 役務　 安全企画（株） ¥488,400

令和5年1月10日 野辺地七戸道路パンフレット印刷業務　 令和5年1月25日 役務　 （株）ヒロタ ¥82,500

令和5年1月12日 道路改築事業パンフレット印刷業務 令和5年1月27日 役務　 （株）サンエイ ¥149,600

令和5年1月20日 両面テープ外購入 令和5年2月6日 購入 （有）ミロク事務機 ¥244,640

令和5年1月20日 図書（令和４年度河川事業関係例規集）外購入 令和5年2月6日 購入 (株)かんぽう ¥203,863

令和４年度　オープンカウンター方式の結果

東北地方整備局　青森河川国道事務所　


